
ZARZĄDZENIE NR 18/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 71.350 złotych (dochody 
bieżące) z tego: 

1. zmniejszenie dochodów bieżących w wysokości 71.800 zł. 

2. zwiększenie dochodów bieżących w wysokości 450 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 71.350 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 119.696,60 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 48.346,60 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z- ca Burmistrza 

Wojciech Skwarek

Strona 1Id: ED479293-35E2-435F-85C0-4FDB4CF9DFB2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Rzepin.

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 18/2012
Burmistrza Rzepina
z dnia 29.03.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 031 750,00 - 71 350,00 3 960 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

37 700,00 - 400,00 37 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 600,00 - 400,00 10 200,00

10 600,00 - 400,00 10 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

361 000,00 - 17 000,00 344 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

361 000,00 - 17 000,00 344 000,00

361 000,00 - 17 000,00 344 000,00

85216 Zasiłki stałe 224 000,00 - 4 000,00 220 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

224 000,00 - 4 000,00 220 000,00

224 000,00 - 4 000,00 220 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 000,00 50,00 116 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 450,00 450,00

0,00 450,00 450,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

116 000,00 - 400,00 115 600,00

116 000,00 - 400,00 115 600,00

85295 Pozostała działalność 265 000,00 - 50 000,00 215 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

259 000,00 - 50 000,00 209 000,00

259 000,00 - 50 000,00 209 000,00

Razem: 27 188 798,29 - 71 350,00 27 117 448,29

Strona 1
BeSTia————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2Id: ED479293-35E2-435F-85C0-4FDB4CF9DFB2. Podpisany



Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i
paragrafami wydatków budżetowych.

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 18/2012
Burmistrza Rzepina
z dnia 29.03.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 307 408,08 0,00 307 408,08

60016 Drogi publiczne gminne 307 408,08 0,00 307 408,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 900,00 - 10 000,00 52 900,00

Sołectwo Kowalów 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 10 000,00 115 000,00

Sołectwo Kowalów 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 108 340,13 0,00 3 108 340,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 626 682,63 0,00 2 626 682,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 000,00 - 21 060,00 1 618 940,00

1 640 000,00 - 21 060,00 1 618 940,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 100,00 21 060,00 39 160,00

18 100,00 21 060,00 39 160,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 0,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 6 000,00 1 000,00

7 000,00 - 6 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 6 000,00 17 000,00

11 000,00 6 000,00 17 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 266 964,54 0,00 11 266 964,54

80104 Przedszkola 1 681 043,38 - 5 836,60 1 675 206,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 728,20 - 1 836,60 80 891,60

82 728,20 - 1 836,60 80 891,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 - 4 000,00 5 500,00

9 500,00 - 4 000,00 5 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 582 879,45 5 836,60 588 716,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 343,11 217,19 15 560,30

15 343,11 217,19 15 560,30

Strona 1
BeSTia

Id: ED479293-35E2-435F-85C0-4FDB4CF9DFB2. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 5 619,41 7 119,41

1 500,00 5 619,41 7 119,41

852 Pomoc społeczna 5 613 807,00 - 71 350,00 5 542 457,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

44 475,00 - 400,00 44 075,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 475,00 - 400,00 44 075,00

Środki na zadania zlecone 10 600,00 - 400,00 10 200,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

481 000,00 - 17 000,00 464 000,00

3110 Świadczenia społeczne 481 000,00 - 17 000,00 464 000,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 361 000,00 - 17 000,00 344 000,00

85216 Zasiłki stałe 280 000,00 - 4 000,00 276 000,00

3110 Świadczenia społeczne 280 000,00 - 4 000,00 276 000,00

Środki z dotacji na zadania własne. 224 000,00 - 4 000,00 220 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 746 212,00 50,00 746 262,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 450,00 2 250,00

1 800,00 450,00 2 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00 - 400,00 35 600,00

36 000,00 - 400,00 35 600,00

85295 Pozostała działalność 445 000,00 - 50 000,00 395 000,00

3110 Świadczenia społeczne 445 000,00 - 50 000,00 395 000,00

Środki z dotacji na dożywianie. 259 000,00 - 50 000,00 209 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 177,28 0,00 1 204 177,28

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 143 100,00 - 5 000,00 138 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 - 5 000,00 70 200,00

Sołectwo Kowalów 8 500,00 - 5 000,00 3 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 845 077,28 5 000,00 850 077,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 5 000,00 36 500,00

Sołectwo Kowalów 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 26 876 097,66 - 71 350,00 26 804 747,66

Strona 2
BeSTia

Id: ED479293-35E2-435F-85C0-4FDB4CF9DFB2. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



